
ZARZĄDZENIE NR 619/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 lutego 2024 r.  
 

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Kraków położonej przy ul. Wróżenickiej do oddania w użyczenie na rzecz 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 13 ust. 1, art. 18, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 

1906, 2029), zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony na rzecz Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, część nieruchomości gruntowej w udziale 

stanowiącym własność Gminy Miejskiej Kraków wynoszącym 9/20 w działce nr 221/2 obr. 

61-Nowa Huta, o powierzchni całkowitej 0,5862 ha, przy ul. Wróżenickiej, w części 

zabudowanej budynkiem Domu Strażaka, w celu realizacji zadania pomocy społecznej, 

polegającego na prowadzeniu Punktu Aktywności Lokalnej, wskazanej na załączniku 

graficznym do zarządzenia oraz opisanej w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia.  
 

   § 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń  

w   budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy 

ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta Krakowa. 

    2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

  § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


